КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025 г.                             с. Григорьевка                                  № 20 -п

О несение изменений в постановление от 27.02.2025  №17-п  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ (ордер)»

     В целях реализации положений  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», в соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна"», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета Ермаковского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в приложение к акту в связи с технической ошибкой:
1.3 в реквизите приложения, слово «Танзыбейского» заменить словом «Григорьевского»;

1.4 в пункте 1.1 раздела 1 слово «Танзыбейского» заменить словом «Григорьевского»;
1.5 в пункте 30.2 раздела 6 слово «Танзыбейского» заменить словом «Григорьевского»;
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования «обнародования».

Глава Григорьевского сельсовета:                                        С. Н. Леоненко